特定農地貸付けの（変更）承認申請書

令和　　年　　月　　日

三芳町農業委員会長　様

申請者　住所
氏名

特定農地貸付けに関する農地法等の特例に関する法律（平成元年法律第５８号）第３条第１項（特定農地貸付けに関する農地法等の特例に関する法律施行令（平成元年政令第２５８号）第４条第１項）の規定に基づき、特定農地貸付けについて、下記の書面を添えて承認を申請します。

記

１貸付規程
２特定農地貸付けの用に供する農地の位置及び附近の状況を表示する図面
３貸付協定（地方公共団体及び農業協同組合が申請する場合、貸付協定は添付不要です。）
４変更内容の分かる資料（変更承認申請の場合）
５その他